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ASIA  
Päivätoiminnan kuljetusmaksu vuodelle 2022 

 
 
Ikäihmisten ja kehitysvammaisten päivätoimintaa on päästy käynnistämään 
uudelleen Covid-19-tilanteen jälkeen Virroilla. 
Perusturvalautakunta on aiemmin vahvistanut yhteistoiminta-alueen 
asiakasmaksut (22.2.2022 §13) sekä päivätoimintakuljetusten 
keskittämisen Tuomi Logistiikalle ajalle 1.8.-31.12.2022. 
 
Järjestämisvastuun siirtyessä hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen, 
toiminnalle ja kuljetustavoille tullaan määrittämään uudet kriteerit ja 
maksukäytänteet. 
 
 
 
 

Päätös: Ajalle 1.10.-31.12.2022 asiakkaan päivätoiminnan kuljetusmaksuksi 
määritellään kahdeksan(8) euroa, joka käsittää asiakkaan edestakaisen, 
suoran matkan kodin ja päiväkeskuksen välillä päivätoimintapäivänä. 

 
 
 
 
 Minna Koskinen 
 Sosiaali- ja terveysjohtaja 
 
 
 
Jakelu asiakasohjaus, Keiturin sote  

 
 
 
 

 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJE   
  Oikaisuvaatimusoikeus 

Päätökseen tyytymätön voi jäljempänä esitetyllä tavalla tehdä kirjallisen oi-
kaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.  
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
Virtain kaupungin Perusturvalautakunta  
Käyntiosoite: Virtaintie 26, Postiosoite: PL 85, 34801 Virrat 
sähköposti: kirjaamo@virrat.fi 
puh. 03-485 111 (vaihde)  
Kaupungintalon aukioloaika ma-pe klo 9-15    
 
Oikaisuvaatimusaika  
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Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti 
nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon kaupungin kotisivuille. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä sähköpostin lähettämisestä, seitsemäntenä päivänä kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksi-
saantitodistukseen merkittynä aikana.  
 
Päätöksen tiedoksiantaminen ja nähtäväksi asettaminen  
Päätös on asetettu yleisesti nähtäville 27.10.2022. 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen  
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava 
oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimus ajan päättymistä.  
 

 
 


